

# KMK ApS

Hallebyorevej 21, 4450 Jyderup

CVR-nr. 85 81 51 13

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2019.

---

Kurt Malmbak Kjeldsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KMK ApS  
Hallebyorevej 21  
4450 Jyderup

CVR-nr.: 85 81 51 13  
Stiftet: 2. januar 1979  
Hjemsted: Kalundborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Kurt Malmbak Kjeldsen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med design, innovation samt at foretage investeringer i værdipapirer og dertil knyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -127 t.kr. mod -179 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-126.560</b>	<b>-179.415</b>
Andre finansielle indtægter	39.109	244.914
Øvrige finansielle omkostninger	-24.863	-10.275
<b>Resultat før skat</b>	<b>-112.314</b>	<b>55.224</b>
Skat af årets resultat	-4.990	-5.947
<b>Årets resultat</b>	<b>-117.304</b>	<b>49.277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-317.304	-550.723
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-117.304</b>	<b>49.277</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	8.679	10.443
Andre tilgodehavender	50.000	2.622
Tilgodehavender i alt	58.679	13.065
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.426.701	1.886.668
Værdipapirer i alt	1.426.701	1.886.668
Likvide beholdninger	89.178	339.497
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.574.558</b>	<b>2.239.230</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.574.558</b>	<b>2.239.230</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	989.666	1.306.970
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.389.666</u></b>	<b><u>2.106.970</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	169.892	117.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.892</u>	<u>132.260</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>184.892</u></b>	<b><u>132.260</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.574.558</u></b>	<b><u>2.239.230</u></b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

## Noter

---

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.306.970	1.857.693
Årets overførte overskud eller underskud	-317.304	-550.723
	<b>989.666</b>	<b>1.306.970</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	600.000	600.000
Udloddet udbytte	-600.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
	<b>200.000</b>	<b>600.000</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
